Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25  января 2017  года                                 № 6-р

Об установлении  предельного уровня

соотношения среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров

и среднемесячной заработной платы работников

(без учета заработной платы соответствующего

руководителя, его заместителей, главного бухгалтера)

муниципальных  бюджетных и казенных учреждений

и организаций муниципального образования Громовское

сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

 В соответствии с пунктом  2.1 .постановления администрации муниципального

образования Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25 января 2017 года №

21 «О внесении изменений в Положение о системах оплаты труда в муниципальных

бюджетных и казённых учреждениях муниципального образования Громовское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области по видам экономической деятельности», утвержденное

постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское

поселение от 19 апреля 2016 года № 190

1.   Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной

платы работников (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его

заместителей, главного бухгалтера) муниципальных бюджетных и казенных

учреждений муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской

области  равный  3.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 года.

4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                            А.П.Кутузов

      Исп. Меньшикова М.Г.

РАЗОСЛАНО: дело-2, Прокуратура-1, Комитет финансов-1, МУККСК «Громово»-1